50/2016 e dal decreto del Ministero della Giustizia di 

concerto con il Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti del 17/06/2016. 
L’importo complessivo per i servizi tecnici e di progettazione oggetto del presente appalto è pertanto così 

determinabile in misura pari ad € 852.730,99 (ottocentocinquantaduemilasettecentotrenta/99) compresi oneri fiscali 

e previdenziali C.N.P.A.I.A. ed oltre IVA di legge articolati come segue: 

b.II) PROGETTAZIONE DEFINITIVA 

ID. 
Opere 

CATEGORIE 
D'OPERA 

COSTI 
Singole 

Categorie 

Parametri 

Base 
Gradi di 

Complessità 

Codici